11-02-2024 08:58:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

CEU Campo Alegre está sem vigilância e as câmeras de segurança foram retiradas, lá possui vários
equipamentos, como computadores e outros. Sendo assim aumenta a chance dos equipamentos serem roubados.

Moradores da região pedem que as câmeras sejam reinstaladas, por questão de segurança pessoal e dos
equipamentos do local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-04-2021

RUA CORDILHEIRA DOS ANDES, 1015, CEU CAMPO ALEGRE, PARQUE SÃO JORGE I,
38.410-354, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO /REFORMA DE QUADRA Nº 10579/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 34, SANTA MARIA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO DANDARA

Sala das Sessões, 13 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

DANDARA

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

DANDARA 1

1Total